РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ

ИЗБОРЕН РАЙОН №06-ВРАЧАНСКИ
РЕГИСТЪР

(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
на кандидатите за народни представители в изборите на 4 април 2021 г.

(по чл. 72 , ал. 1, т. 8 от Изборния кодекс)

	Пореден №, дата и час на постъпване
	Пореден № на листата в бюлетината според жребия в ЦИК
	Партия, коалиция или инициативен комитет
	Пореден № на кандидата в решението  за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите


	№ на решението за регистрация 

	№1
25.02.2021 г.

10.15 ч.
	2
	Коалиция „НИЕ, ГРАЖДАНИТЕ“
	1
2
3

	Красимир Цветков Манов
Преслава Атанасова Атанасова
Лена Жекова Бъчварова

	17-НС/
26.02.2021 г.

	№2
25.02.2021 г.

10.25 ч.
	20
	Партия „Движение на непартийните кандидати“
	1
2

	Златко Николаев Стоянов
Христо Георгиев Куфов
	18-НС/

26.02.2021 г.

	№3
26.02.2021 г.

14.55 ч.
	10
	Партия „БЪЛГАРСКА ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ“
	1
2

3

4

5

6
	Славей Милетиев Григоров
Коста Иванов Червеняшки

Светлин Антонов Младенов

Адриан Иванов Филипов

Цветан Аврамов Петров

Камелия Тихомирова Петкова
	28-НС/

27.02.2021 г.

	№4

27.02.2021 г.

10.05 ч.
	26
	Партия „ОБЩЕСТВО ЗА НОВА БЪЛГАРИЯ“
	1
	Виктор Методиев Манчев
	29-НС/

27.02.2021 г.

	№5

27.02.2021 г.

10.15 ч.
	13
	Коалиция „Движение ЗАЕДНО за промяна“
	1
2

3

4

5

6
	Малина Ангелова Тонова

Силвия Иванова Петкова 

Николай Борисов Къркеланов

Данаил Веселинов Дамянов

Ивайло Александров Димитров

Даниела Христова Петкова

	30-НС/

27.02.2021 г.

	№6

27.02.2021 г.

10.45 ч.
	15
	Партия „НАЦИЯ“
	1
	Ива Георгиева Митрева
	31-НС/

27.02.2021 г.

	№7

27.02.2021 г.

11.20 ч.
	29
	Партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД“
	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Георги Станчев Георгиев
Иван Василев Хиновски

Надя Бориславова Антимова

Гергана Пепиева Николова

Цветан Иванов Борисов

Иво Венциславов Стефанов

Павел Ценов Павлов

Стефан Красимиров Стефанов

Валери Георгиев Алексиев

Филип Миленов Дилков
	32-НС/

27.02.2021 г.

	№8

27.02.2021 г.

11.40 ч.
	14
	Партия „БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ОБЕДИНЕНИЕ - БНО“
	1
2

3

4

5

6

7
	Каролина Златкова Христова
Йордан Иванов Малджански

Йордан Кирилов Йорданов

Иван Василев Димитров

Георги Иванов Стилиянов

Димитър Константинов Димитров

Жоро Рангелов Кръстев


	33-НС/

27.02.2021 г.

	№9

27.02.2021 г.

12.00 ч.
	5
	Партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	1
2

3

4

5

6

7
	Ивайло Василев Папов
Димитър Витанов Георгиев
Лилиан Петков Петков

Розина Петрова Банова

Тихомир Росенов Тодоров

Иво Станчев Иванов

Анелия Кръстева Христова
	34-НС/

27.02.2021 г.

	№10

27.02.2021 г.

14.50 ч.
	25
	Партия „Партия на ЗЕЛЕНИТЕ“
	1
2
	Валентин Симеонов Симов
Евгени Иванов Ганчовски
	35-НС/

27.02.2021 г.

	№ 11
28.02.2021 г.

9.55 ч.
	12
	Партия „Възраждане на Отечеството“
	1

2

3
	Христо Цветанов Монов
Марияна Лилова Каменова

Петър Димитров Пандурски
	37-НС/

01.03.2021 г.

	№ 12

28.02.2021 г.

10.10 ч.
	30
	Партия „ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ“
	1

2
	Георги Лалев Василев
Асен Огнянов Дуклев
	38-НС/

01.03.2021 г.

	№ 13

28.02.2021 г.

11.40 ч.
	27
	Партия „БЪЛГАРСКИ СЪЮЗ ЗА ДИРЕКТНА ДЕМОКРАЦИЯ“
	1

2
	Мартин Ангелов Горанов

Невян Велчев Симеонов
	39-НС/

01.03.2021 г.

	№ 14

28.02.2021 г.

13.30 ч.
	22
	Партия „ПРАВОТО“
	1

2

3


	Денка Димитрова Николова

Цветомила Димитрова Маринова

Албена Стефчова Коцанкова-Христова


	40-НС/

01.03.2021 г.

	№ 15

28.02.2021 г.

14.55 ч.
	3
	Партия „БЪЛГАРСКИ НАЦИОНАЛЕН СЪЮЗ“ НОВА ДЕМОКРАЦИЯ“
	1
2

3

4

5


	Александър Адриянов Суев
Манол Викторов Димитров

Павел Валериев Димитров

Йонка Красимирова Иванова

Ангел Александров Василев


	41-НС/

01.03.2021 г.

	№ 16

01.03.2021 г.

08.52 ч.
	23
	Партия „Благоденствие- Обединение-Градивност“
	1
2

3
	Данчо Цветанов Стоянов
Михайл Войнов Цветанов

Владимир Фотиев Горанов
	42-НС/

01.03.2021 г.

	№ 17

01.03.2021 г.

09.05 ч.
	28
	Коалиция ГЕРБ-СДС
	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	Петя Цветанова Аврамова
Красен Георгиев Кръстев

Костадин Никифоров Шахов

Малина Иванова Николова

Драгомир Ангелов Маринов

Мирослав Иванов Аспарухов

Иво Кирилов Ралчовски

Мирослав Петров Комитски

Миглена Георгиева Горанова

Мартин Николаев Харизанов

Веселин Иванов Веселинов

Светослав Цветанов Спасов
	43-НС/

01.03.2021 г.

	№ 18

01.03.2021 г.

09.30 ч.
	24
	Коалиция „ПАТРИОТИЧНА КОАЛИЦИЯ- ВОЛЯ И НФСБ“
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	Слави Дичев Нецов
Йордан Тодоров Гергов

Ивайло Вагенщайн Русинов

Ивайло Борисов Иванов

Румяна Кръстева Иванова

Стефани Калин Банчева

Ивайло Руменов Николов

Цветелина Христова Маринова

Мариянка Костова Дилкова

Йонко Нанков Николов

Маргарита Василева Огойска

Деян Валентинов Митев
	44-НС/

01.03.2021 г.

	№ 19

01.03.2021 г.

11.17 ч.
	1
	Партия „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	Красимир Илиев Богданов
Георги Иванов Комитски

Робертино Тодоров Маринов

Емил Борисов Младенов

Красимир Петков Петков

Даниела Нинова Нинова

Светозар Георгиев Лазаров

Мирослав Богданов Гетов

Цветанка Николаева Манов

Румяна Цветанова Витньова

Момчил Пламенов Янков
	45-НС/

01.03.2021 г.

	№ 20

01.03.2021 г.

11.25 ч.
	16
	Партия „МИР“
	1
2

3

4

5

6
	Пресиян Пламенов Павлов
Светлин Денчев Павлов

Станислав Василев Серафимов

Мирослав Ангелов Маринов

Пламен Драгомиров Додев

Людмила Невянова Додева
	46-НС/

01.03.2021 г.

	№ 21

01.03.2021 г.

14.10 ч.
	4
	Коалиция „БСП за БЪЛГАРИЯ“
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	Анастас Маринов Попдимитров

Ивайло Цветанов Лилов

Георги Методиев Атанасов

Генади Събков Събков

Даниела Александрова Цолова

Трифон Димитров Цветков

Георги Иванов Боянкински

Крум Сотиров Тодоров

Камелия Евгениева Павлова

Вълчо Игнатов Златанов

Ирина Николова Цонова

Светослав Иванов Мандиков


	47-НС/

01.03.2021 г

	№ 22

01.03.2021 г.

15.00 ч.
	21
	Партия „РЕПУБЛИКАНЦИ ЗА БЪЛГАРИЯ“
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	Тодор Борисов Тодоров

Веселка Цветанова Христова

Иван Димитров Георгиев

Илиян Димитров Борисов

Георги Валериев Гуджев

Персиян Хитомиров Петков

Николай Димитров Велизаров

Валентин Спасов Димитров

Лъчезар Боянов Бичовски

Румен Христов Първанов

Тони Архангелов Петров

Ани Бориславова Цветанова
	50-НС/

02.03.2021 г

	№ 23

01.03.2021 г.

16.00 ч.
	19
	Партия „Глас Народен“
	1

2
	Пламен Стефанов Христов

Райна Сашова Ангелова
	48-НС/

01.03.2021 г

	№ 24

02.03.2021 г.

9.10 ч.
	17
	Коалиция „Граждани от Протеста“
	1
2

3

4
	Искрен Валериев Дилов
Димитър Георгиев Господинов

Ели Христова Илиева

Георги Ангелов Боршуков
	49-НС/

02.03.2021 г

	№ 25

02.03.2021 г.

10.45 ч.
	11
	Коалиция „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ- ОБЕДИНЕНИЕ“
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	Владислава Тошева Лакова

Марина Валериева Ташева

Георги Димитров Генов

Петя Боянова Георгиева

Васко Борисов Врачовски

Лили Тодорова Михайлова

Клавдия Костадинова Костова

Виктор Вериславов Василев

Анжело Иванов Иванов

Евгени Вълчев Ангелов

Мирела Любомирова Александрова

Денислав Валентинов Ц
	51-НС/

02.03.2021 г

	№ 26

02.03.2021 г.

11.00 ч.
	8
	Партия „КОНСЕРВАТИВНО ОБЕДИНЕНИЕ НА ДЕСНИЦАТА“ 
/ ПП „КОД“/
	1

2

3
	Сашо Митов Ганов

Николина Иванова Илиева

Цветанка Георгиева Генкова
	52-НС/

02.03.2021 г

	№ 27

02.03.2021 г.

11.00 ч.
	9
	Партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	Йордан Кирилов Цонев

Цветан Иванов Енчев

Борислав Константинов Банчев

Десислава Димитрова Тодорова

Каролина Симеонова Кьолер

Бранимир Асенов Бочев

Касъм Мехти Касъмов

Йордан Александров Димитров

Стефан Димитров Ангелов

Христо Найденов Найденов

Николай Емилов Николов

Светлин Николаев Герасимов
	53-НС/

02.03.2021 г

	№ 28

02.03.2021 г.

11.40 ч.
	18
	Коалиция „ИЗПРАВИ СЕ! МУТРИ ВЪН!“
	1

2

3

4

5

6

7

8


	Андрей Христов Вълчев
Емил Хрисимиров Дойнов

Георги Цветанов Василев

Мариела Стоянова Стоянова

Ирена Ненкова Митева

Десислава Ангелова Бойчева

Владимир Иванов Попов

Славка Георгиева Цветкова


	54-НС/

02.03.2021 г.
64-НС/

04.03.2021 г.

	№ 29

02.03.2021 г.

12.00 ч.
	6
	Партия „АБВ(Алтернатива за българско възраждане)“ 
	1

2

3


	Петьо Василев Ангелов
Мариана Георгиева Асенова

Тошко Стоянов Стоянов
	55-НС/

02.03.2021 г

	№ 30

02.03.2021 г.

12.15 ч.
	7
	Партия „АТАКА“
	1
3
4

5


	Георги Иванов Петров
Галин Пламенов Георгиев

Иван Богданов Иванов

Пламен Тошев Петков


	56-НС/

02.03.2021 г


